

SOS PIECZENIOWY

Sos pieczeniowy do mięs.



Numer artykułu	003.730
Opakowanie jednostkowe	<u>EAN:</u> 5904978715957 <u>Waga paczki:</u> 1000 g
Karton	<u>EAN:</u> 5904978715964 <u>Waga kartonu:</u> 10 kg <u>Ilość sztuk w kartonie:</u> 10 x 1000 g <u>Wymiary kartonu:</u> 390x240x195 mm
Paleta	<u>Typ palety: jednorazowe</u> <u>Wymiary palety:</u> 800 x 1200 mm <u>Wysokość palety:</u> 1314 mm <u>Waga palety (netto / brutto)</u> 540 kg / 586,6 kg 54 - kartony na palecie 9 - kartonów na warstwie 6 - warstw na palecie
Sposób przygotowania	<u>Garnek:</u> Rozmrożony produkt gotować mieszając różgą przez min. 2 minuty.

NR PKWiU: 10.84.12.0
Kod CN: 2103 90 90
STAWKA VAT: 5%

SKŁADNIKI: bulion wołowy (89%) [woda, kości wołowe, warzywa w zmiennych proporcjach (marchew, por, pietruszka korzeń, SELER), cebula, pieczarki, czosnek, zioła, pieprz czarny ziarno, żelatyna wieprzowa, rosół drobiowy w proszku (sól, maltodekstryna, ekstrakt drożdżowy, aromaty, cukier, tłuszcz kurzy (tłuszcz kurzy, przeciwutleniacz: ekstrakty z rozmarynu), cebula w proszku, syrop karmelowy, przyprawy (kurkuma, pieprz biały), mięso kurze w proszku (mięso kurze, sól, przeciwutleniacz: ekstrakty z rozmarynu)]; zasmażka [mąka PSZENNA, tłuszcz palmowy, barwnik: karmel amoniakalny]; sos pieczeniowy w proszku (3%) [mąka PSZENNA, skrobia modyfikowana, tłuszcz palmowy, sól, cukier, aromaty, ekstrakty drożdżowe, cebula suszona, barwnik: karmel amoniakalny; tłuszcz z wędzonego boczku wieprzowego, koncentrat pomidorowy suszony, skrobia, zagęszczony sok z marchwi, czosnek, papryka, pieprz czarny, majeranek, kminek, przeciwutleniacz: wyciągi z rozmarynu]; przyprawa w płynie [woda, sól, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; ocet spirytusowy, ekstrakt lubczyku, cukier, ekstrakt drożdżowy, aromaty]; czosnek granulowany.

ALERGENY

Pszenvica (gluten), seler.

Może zawierać jaja, mleko, orzechy, orzechy ziemne, soję, gorczycę, sezam

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.

Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura – **18°C**
- Produkt głęboko mrożony, chronić przed rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje się do ponownego zamrożenia.
- Data przydatności – **12 miesięcy**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	100 G
Wartość energetyczna:	637 kJ/152kcal
Tłuszcz:	8,9 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	4,8 g
Węglowodany:	7,6 g
w tym cukry:	1,8 g
Białko:	10 g
Sól:	2,0 g